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MOBELKANT 
KOD

MOBELKANT RENK 
ADI YILDIZ ENTEGRE

DC1830 MOZAMBİK YT_73A MOZAMBİK

HG953 PARLAK SİMLİ EKRU
EKRU BEYAZ

HG_400

L731 METALİK KAHVE VT-303 METALİK 
KAHVE

N2433 BEYZADE VT_815 BEYZADE

W2330  LEGNANO VT_673 LEGNANO

DM1287 SELENİT VT_823 SELENİT

G1810 BUZ GRİ HG_910 BUZ GRİ

W2191 SALERNO VT627 SALERNO

DM3921 MOON YT_06B MOON

HG3058 LATİN MERMER YT52A LATİN 
MERMER 

HG3644 ROYAL MERMER YT51A ROYAL
 MERMER

DM2329 GRİ CHEVRON VT592 GRİ  
CHEVRON

L2222 CHEVRON VT555 CHEVRON

RM3596 SİYAH VT037 YILDIZ

HG1832  SİS GRİ VT828 SİS GRİ

RM3383  ATLANTİK ÇAM VT_657 ATLANTİK 
ÇAM 

HG2278 METALİK AVANGARD S152 METALİK 

MOBELKANT 
KOD

MOBELKANT RENK 
ADI YILDIZ ENTEGRE

HG3323 KOYU GRİ VT-285 KOYU GRİ

F2431 KAMAN CEVİZ VT-810 KAMAN CEVİZ

UF 469 TEAK VT-084 TEAK

MF3830 BAMBU VT-323 BAMBU 

MX3208 SONOMA VT408 SONOMA

HG3733 BELEN VT-76A BELEN

Mobelkant kenarbandı stoğunda bulunan 
Yıldız Entegre renkleri...
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İÇİNDEKİLER
Mobelkant kenarbandı stoğunda bulunan 
Yıldız Entegre renkleri...

Mobelkant kenarbandı stoğunda 
bulunan  Starwood renkleri...

Mobelkant kenarbandı stoğunda bulunan 
Kastamonu Entegre renkleri...

1-

2-

3-



MOBELKANT 
KOD

MOBELKANT RENK 
ADI STARWOOD

LD1926 DOLUNAY 161 DOLUNAY 

P1138 KUM TAŞI 139 KUM TAŞI

HG4006 METALİK KROM 97 METALİK KROM

L2079 FLORANSA ST 137 FLORANSA 

HG2450 ÇÖL KUMU 93 METALİK ÇÖL 
KUMU

RM1916  LÜLE TAŞI 108 LÜLE TAŞI

F3097 KEMENÇE 294 KEMENÇE

RM10042 105 POMZA 105 POMZA

RM4188 104 TOPAZ 104 TOPAZ 

RM4190 107 KUVARS 107 KUVARS
  

DM1838 LAKE GRİ 159 LAKE GRİ

MX3589  FRİG 307 FRİG

W3611 TUSPA 308 TUSPA

MN2646 KİLİM 283 KEPİ KİLİM

MOBELKANT 
KOD

MOBELKANT RENK 
ADI STARWOOD

RM4189 110  KOBALT 110 KOBALT

W3612 HATTUŞA 304 HATTUŞA

F3112  DERİN NEY 299 DERİN NEY 

W3613 SARDES 310 SARDES

W2119 MODENA 140 MODENA

HG3920 EFES 305 EFES

HG3111 KUDUM 296 KUDUM

DM10169 ATLAS 44 ATLAS

M2210 ÇIRAGAN 158 ÇIRAGAN   

F3096  UD 297 UD

MX3726  EBRU 181 EBRU

MN2645 KEÇE 284 KEÇE

DM930  SOMONO 17 SONOMO

MN2647 PATİK 289 PATİK

DM186 VİZON KREM VİZON KREM

HG10168 KUMSAL STW40 KUMSAL

W2766 SEPET 293 SEPET
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MOBELKANT 
KOD

MOBELKANT RENK 
ADI STARWOOD

F2643 TESBİH S146 TESBİH

DM2626 HARELI CEVIZ 72 HARELİ CEVİZ

M2383 ÇİNİ 178 ÇİNİ 

F975  YERLI CEVIZ 81 YERLİ CEVİZ

F2641 RAHLE 282 RAHLE

RM3586  URARTU 302 URARTU

MX3425 KEPI ROMA 145 ROMA 

3425 LIDYA 301 LİDYA

MX3593 HİTİT 306 HİTİT

VLR10043 İPEK NATURAL 160/İPEK SİYAH

W3511 DERIN YERLI CEVIZ 81 YERLİ CEVİZ

RM4142 317  BALABAN 317 BALABAN

F3296 DERIN REBAB 298 DERİN REBAB

L3587 İYONYA 309 İYONYA

L3136  BENDİR 300 BENDİR

TX841 KOTON VİZON 62 TEKSTİL VİZON 
KUMAŞ    

TX3655  OYA 286 OYA  

TX3509 BOHÇA 285 TEKSTİL BOHÇA 

RM4191 GÜMÜŞ 111 GÜMÜŞ

L2172 SAKREMENTO 55 SAKRAMENTO

Mobelkant kenarbandı stoğunda bulunan 
Starwood Entegre renkleri...



MOBELKANT 
KOD

MOBELKANT RENK 
ADI KASTAMONU

LD1145 AYTAŞI D160 AYTAŞI

DM101 BEYAZ D129 LAKE BEYAZ    

LD101 EKO GLOSS BEYAZ D129 LAKE BEYAZ

P137 EKO GLOSS          
CAPPUCINO

D126 CAPPUCINO

G1789  LUNA D164 LUNA

HG1839 LAKE GRI 159 LAKE GRI

G1808 KAŞMİR D218

G1346 DAFNE D161 DAFNE

W1972 BEYAZ WOOD BEYAZ WOOD

3904 ANADOLU CEVİZ A378 ANADOLU 
CEVİZ

NT3817 BEYAZ AMERİKAN 
MESE

BEYAZ AMERİKAN 
MESE

L3160 VENEZIA A410 VENEZIA

M973 ANTRASIT MEŞE A414 ANTRASIT MEŞE

ML3714 MİLAS A387 MİLAS

ML3834 PERA A440 PERA

ML4375 PETRA A506 PETRA

MF4357 RIVOLI A495 RIVOLI

ST2921 EMPOLI A532 EMPOLI

G2607 SÖĞÜT A454 SÖĞÜT

ML986 LEFKAS MEŞE A424 LEFKAŞ MEŞE

ML3833 ANTİK BEYAZ A415 ANTİK BEYAZ

MOBELKANT 
KOD

MOBELKANT RENK 
ADI KASTAMONU

MR3608 BELEK F293 BELEK

ST2015 KREM KANVAS F253 KREM KANVAS 

ST2804 SOHO A474 SOHO 

DM2084 ANTİK BEYAZ A428 ANTİK BEYAZ

N2955 CORDOBA A395 CORDOBA

DM1104 KUM TAŞI D140 KUM TAŞI  

ES192  ANTRASİT D143 ANTRASİT

DM3595 VINCENZA A544 VINCENZA

DM107  SİYAH D107 SİYAH 

LD107 EKO GLOSS SIYAH D107 SİYAH 

L3594 VALENCIA A543 VALENCIA

DM3620 SAN PIETRO SAN PIETRO A539

M523  MİLANO A406 MİLANO           

F2441 GARDA A455 GARDA 

G3959 TIFFANY A406 TIFFANY

ST2277 AMALFI A473 AMALFI

ML3591  LEON VT10A LEON  

W2148 BAROK A427 BAROK

DM2334  SÖĞÜT A454 SÖĞÜT 

G2876 COSMOS F258 COSMOS

ML3784 BIANCO A415 BIANCO
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Mobelkant kenarbandı stoğunda bulunan 
Kastamonu Entegre renkleri...



HG5012 AYTAŞI A. ALTIN YALDIZ

5045 LOTUS KROM

5044 METALİK KROM HG4048 BAKIR

FLY282 4327 BRONZ 2

HGP 2629 132 AÇIK ALTIN

FLY115 4046 PARLAK  KROM

FLY281 4329 KOYU FÜME

Metalik Çift Renkler

Metalik Renkler



High Gloss Parlak Renkler Eco Gloss Renkler

HG4006 METALİK KROM HG2450 ÇÖL KUMU

HG953 PARLAK SİMLİ EKRU

HG2278 METALİK AVANGARD

P1138 KUM TAŞI

HG1832  SİS GRİ

P101 BEYAZ

P1926 DOLUNAY

P137 EKO GLOSS CAPPUCINO

HG1839  LAKE GRİ P1145 AYTAŞI

HG3323 KOYU GRİ

HG1999 PEMBE



DM104 AÇIK GRİ

ES104 AÇIK GRİ

G1831 SİS GRİ

DM101 BEYAZ

LX101 BEYAZ

G1245 AÇIK GRİ FİLWA

G1810 BUZ GRİ

ES1460 KÜL GRİ

G1789 LUNA

VLR2152 METALİK GRİ

Düz Renkler



LD1145 AYTAŞI

HG1794 ATYAŞI BIANCO

DM1171 YENİ AYTAŞI

ES186 VİZON KREM

DM186 VİZON KREM DM1287 SELENİT

HG10168 KUMSAL  

 DM10169 ATLAS G1774 VİZON KREM

DC1830 MOZAMBİK

G1808 KAŞMİR

G1104 KUM TAŞI

VLR1346 DAFNE

G1020 DAFNE

DC1618 VİZON BEJ

Düz Renkler



DM107 SİYAH

VLR10043 İPEK NATUREL

VLR107 SİYAH

ES107 SİYAH

S1219 KALSEDON

LD107 EKO GLOSS SİYAHES192 ANTRASİT

G192 ANTRASİT

G1318 SATİN

DM1838 LAKE GRİ

 L3323 KOYU GRİ 

 L731 METALİK KAHVE

Düz Renkler



RM10042 105 POMZA

W1330 İZLANDA MAVİ

RM41911 111 GÜMÜŞ

W1972 BEYAZ WOOD

RM1916 108 LULE TAŞI

RM4190 107 KUVARS

RM4188 104 TOPAZ

W1300 STONE GREY

W1145 AYTAŞI

Düz Renkler



HG3644 ROYAL MERMER

HG3920 EFES

HG3058 LATİN MERMER

G2876 COSMOS

HG3111 KUDUM

MR3608 BELEK

L3136 BENDİR

HG2876 COSMOS

L2222 CHEVRON

DM2329 GRİ CHEVRON

ST2015 KREM KANVASTX841 KOTON VİZON

TX3655 OYA

TX3509 BOHÇA

Tekstil ve Koton Serisi



MN2647 PATİK

DM2084 ANTİK BEYAZ

MN2646 KİLİM

L2172 SAKREMENTO

DM930 SOMONO

NT3784 BIANCO

ML3833 ANTİK BEYAZ

MX3726 EBRU 

M2210 ÇIRAĞAN

MN2645 KEÇE

L3594 VALENCIA

F3096 UD

N2433 BEYZADE

NT3817 BEYAZ AMERİKAN MEŞE



DM2626 HARELI CEVIZ

W2330 LEGNANO

RM3383 ATLANTİK CAM

W2119 MODENA

M2383 ÇİNİ

F2643 TESBİH

G ANADOLU CEVİZ 3904

ML2662 BAROK 

F2641 RAHLE

DM3620 SAN PIETRO

F3097 KEMENÇE

M523 MILANO

RM3586 URARTU F2441 GARDA

F975 YERLI CEVIZ

ST2921 EMPOLI



MX3593 HİTİT

MX3425 KEPİ ROMA

ML3591 LEON

ST2277 AMALFI

MX3585 LİDYA W2191 SALERNO

W2148 BAROK

W3511 DERIN YERLI CEVİZ

ML4375 PETRA

 F2431 KAMAN CEVİZ DM3595 VINCENZA

G3959 MILANO



L3587 İYONYA

F3296 DERİN REBAB

RM4142 317 BALABAN

MX3589 FRİG

DM3921 MOON

HG3733 BELEN

M973 ANTRASİT MEŞE

RM3596 SİYAH

W3613 SARDES

W3611 TUSPA

F3112 DERİN NEY

W3612 HATTUŞA

RM4189 110 KOBALT



L2079 FLORANSA 

ST2804 SOHO NTR

N986 LEFKAS MEŞE 

MX3208 SONOMA

ST2998 OLMO NOBLE NATURAL

N2955 CORDOBA

MF4357 RIVOLI

ST2607 SÖĞÜT

W2766 SEPET

ML3834 PERA

 F3143 UD 

MF3830 BAMBU

W4194 NOYER TAXUS

UF3714 MİLAS

UF469 TEAK

G3160 VENEZIA

DM2334 SÖĞÜT
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